

---

# **E&T DATA ApS**

**CVR-nr.: 31254663**

Kongestien 16  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2023**

---

**Else Thygesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E&T DATA ApS  
Kongestien 16  
2830 Virum  
e-mailadresse: [else.thygesen@etdata.dk](mailto:else.thygesen@etdata.dk)  
CVR-nr.: 31254663  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

E&T Data Aps's hovedfokusområde er konsulentbistand inden for informationsteknologi.

## ***Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold***

Aktiviteter i 2022 har primært vedrørt konsulentopgaver inden for informationsteknologi. Omsætningen i regnskabsåret har været under forventning. Der blev ikke indgået nye kontrakter eller aftaler i 2022.

Regnskabet viser et mindre overskud efter finansielle indtægter og udgifter, primært på grund af kurstab på værdipapirer. Resultatet er klart utilfredsstillende.

Det forventes, at virksomheden lukker i 2023.

Udbytte for 2022 fastsættes til 40.000 kr.

## ***Begivenheder efter regnskabets afslutning***

Ingen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		478.316	142.408
<b>Bruttoresultat</b>		<b>478.316</b>	<b>142.408</b>
Personaleomkostninger		-366.962	-351.816
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>111.354</b>	<b>-209.408</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-109.896	264.978
Nedskrivning af finansielle aktiver			-51.034
Øvrige finansielle omkostninger		-1.001	-1.543
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>457</b>	<b>2.993</b>
Skat af årets resultat		-100	-659
<b>Årets resultat</b>		<b>357</b>	<b>2.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-40.000	
Overført resultat		357	
<b>I alt</b>		<b>357</b>	<b>2.334</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		9.608	22.960
Tilgodehavender moms og afgifter		594	3.481
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.202</b>	<b>26.441</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		501.621	1.106.244
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>501.621</b>	<b>1.106.244</b>
Likvide beholdninger		19.571	4.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>531.394</b>	<b>1.137.626</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>531.394</b>	<b>1.137.626</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		302.458	342.101
Forslag til udbytte		40.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>472.458</b>	<b>552.101</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		16.639	561.875
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.639</b>	<b>561.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.297	1.810
Skyldig moms og afgifter			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.297</b>	<b>23.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.297</b>	<b>23.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>531.394</b>	<b>1.137.626</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret